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Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 5 LIPCA

 W Pińczowie  z udziałem marszałka Adama Jarubasa i wicemarszałka Jana Maćkowiaka
odbyło się uroczyste wbicie łopaty pod budowę Obwodnicy Pińczowa. Inwestycja
realizowana będzie w ramach zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 na
odcinku Pińczów – Węchadłów do skrzyżowania z DW 768 dł. ok. 27,0 km /Budowa
obwodnicy Pińczowa/”. Szacowana wartość robót budowlanych wraz z dokumentacją
projektową to ponad 37, 8 mln zł .

 

Planowana obwodnica przebiegać będzie po północno-wschodniej stronie miasta, głównie
przez tereny rolne, częściowo zalesione. Wlot obwodnicy projektuje się w km ok. 24+530 na
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DW 766, wylot w km ok. 2+462 na DW 767. Przewidziane do rozbudowy odcinki dróg
wojewódzkich zlokalizowane są:

odcinek drogi wojewódzkiej 766 od KM 24+300 do KM 24+870 istniejącego
kilometrażu drogi,
odcinek drogi wojewódzkiej 767 na odc. od skrzyżowania z ul. Nową (ist. KM DW767
0+850) do skrzyżowania z drogą powiatową nr 0070T (w msc. Pasturka, ist. KM DW
767 3+900) z wykorzystaniem istniejącego przebiegu DW 767.

Realizacja inwestycji spowoduje polepszenie stanu infrastruktury drogowej pozwalającej na
wyprowadzenie ruchu poza miasto (tranzytu), ale także umożliwiającej zwiększenie
dostępności obszaru do ciągów transportowych o znaczeniu ponadlokalnym i
ponadregionalnym. Dostępność infrastruktury drogowej, szczególnie stanowiącej połączenie
z siecią dróg krajowych, ekspresowych, autostrad oraz z ośrodkami miejskimi w sąsiednich
regionach, wpływa również na rozwój gospodarczy regionu oraz zwiększenie ruchu
turystycznego. Zapewnienie dobrych połączeń pomiędzy miejscowościami w regionie, w tym
połączeń z trasami o znaczeniu krajowym, stanowi niezwykle ważny czynnik warunkujący
możliwość rozwoju terenów inwestycyjnych znajdujących się na obszarze objętym
inwestycją.

***

W siedzibie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Końskich Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa będzie gościem warsztatów szkoleniowych z zakresu przeciwdziałania
przemocy.

***

W Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej 5-6 lipca odbywać się będzie Regionalne
Forum Geoinformacji „SIP, geodezja, planowanie przestrzenne w administracji
samorządowej”. Gościem wydarzenia będzie Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa. Tematem przewodnim pierwszego dnia konferencji będzie SIP (System
Informacji Przestrzennej) i geodezja w zadaniach realizowanych przez powiat. Drugi dzień
to tematyka związana z wykorzystaniem systemów informacji przestrzennej i narzędzi GIS w
zadaniach realizowanych przez gminne jednostki samorządowe, w szczególności w obszarze
planowania i zagospodarowania przestrzennego.
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